

OD: RE, S.R.O.
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 46
128 00 PRAHA 2
IČ: 48591441 DIČ: CZ48591441

PRO: PEGISAN, S.R.O.
K MERFÁNŮM, 47
318 04 PLZEŇ
IČ: 61171361

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ PŘI VÝMALBĚ INTERIÉRU V OBJEKTU K2 KLÁŠTERA V ČESKÉM KRUMLOVĚ

VÁŽENÍ,
NA ZÁKLADĚ ZASLANÝCH PODKLADŮ A NA ZÁKLADĚ PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ ZE DNE 6.3.2015 VÁM ZASÍLÁME CENOVOU NABÍDKU NA PROVEDENÍ REKONSTRUKCE HISTORICKÉ VÝMALBY V OBJEKTU K2 KLÁŠTERA V ČESKÉM KRUMLOVĚ. PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY.

PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÝ DEN A TĚŠÍM SE NA NAŠÍ DALŠÍ SPOLUPRÁCI.

RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE CELKEM BEZ DPH	886.528,03 Kč
DPH	132.979,20 Kč
RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE CELKEM	1.019.507,23 Kč

V PRAZE, DNE 12.3.2015


RE s.r.o.
Rašínovo nábr. 46, Praha 2
DIČ: CZ48591441

MAREK BROŽ, AK. MAL.
JEDNATEL RE, S.R.O.

PŘÍLOHA – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE PŘI VÝMALBĚ INTERIÉRU V OBJEKTU K2 KLÁŠTERA V ČESKÉM KRUMLOVĚ					
Č.P.	NÁZEV POLOŽKY	MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	CENA ZA JEDNOTKU	CENA ZA POLOŽKU
01 - REKONSTRUKCE VÝMALBY V INTERIÉRU					
1	MÍSTNOST K2-1-001A (STĚNY)	M ²	41,76	755	31 528,80
2	MÍSTNOST K2-1-001B (STĚNY)	M ²	84,00	755	63 420,00
3	MÍSTNOST K2-1-006 (STROP)	M ²	34,36	2 832	97 307,52
4	MÍSTNOST K2-1-006 (STĚNY)	KPL	1,00	10 395	10 395,00
5	MÍSTNOST K2-1-007 (STROPNÍ ROSETA)	KPL	1,00	12 260	12 260,00
6	MÍSTNOST K2-1-007 (STĚNY)	M ²	48,81	790	38 559,90
7	MÍSTNOST K2-2-008 (STROPNÍ ROSETA)	KPL	1,00	18 800	18 800,00
8	MÍSTNOST K2-2-008 (STĚNY)	M ²	48,37	747	36 132,39
9	MÍSTNOST K2-2-010 (STROP)	M ²	35,53	4 250	151 002,50
10	MÍSTNOST K2-2-010 (STĚNY)	M ²	67,51	2 460	166 074,60
11	MÍSTNOST K2-2-015 (STĚNY)	M ²	67,80	650	44 070,00
12	MÍSTNOST K2-2-018 (STROPNÍ ROSETA)	KPL	1,00	18 800	18 800,00
13	MÍSTNOST K2-2-018 (ŠABLONA NA STROPU, STĚNY)	M ²	58,00	1 215	70 470,00
14	MÍSTNOST K2-2-023 (STROP, STĚNY)	M ²	43,15	435	18 770,25
15	MÍSTNOST K2-2-024 (CELOPLOŠNÁ ŠABLONA STĚN, LINKOVÁNÍ)	M ²	36,74	2 965	108 937,07
REKONSTRUKCE VÝMALBY V INTERIÉRU		KPL	1		886 528,03
CENA ZA RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE BEZ DPH					886 528,03
DPH (15%)					132 979,20
CENA CELKEM					1 019 507,23